

- età dei beni e obsolescenza degli stessi in relazione ad eventuali nuovi modelli immessi sul mercato;
- incertezza sul corretto funzionamento delle macchine e attrezzature e/o necessità di opportuna revisione;
- presenza o meno di marchiatura CE in quanto per le attrezzature prive di tale marchiatura l'acquirente deve procedere a revisione con aggiornamento dei dispositivi di protezione ed a collaudo con costi aggiuntivi;
- costi relativi allo smontaggio, imballaggio e trasporto dei beni tutti a carico dell'aggiudicatario;
- assenza di garanzia dei beni.

VALUTAZIONE DI STIMA

Nell'elenco che segue i beni, costituenti LOTTO UNICO, verranno identificati con numerazione progressiva per categorie di beni.

- COMPUTER, PLOTTER E STAMPANTI PER UFFICIO TECNICO

1- PC Workstation HP Z400

n. 7 x €/cad 60,00	€.	420,00
---------------------------	-----------	---------------

2- PC Workstation HP Z600

n. 2 x €/cad 80,00	€.	160,00
---------------------------	-----------	---------------

3- PC Workstation HP Z800

n. 1 x €/cad 100,00	€.	100,00
----------------------------	-----------	---------------

4- PC Workstation FUJITSU

n. 1 x €/cad 50,00	€.	50,00
---------------------------	-----------	--------------

5- Monitor HP LE2201w 22"

n. 6 x €/cad 20,00	€.	120,00
---------------------------	-----------	---------------

6- Monitor FUJITSU

n. 1 x €/cad 20,00 €. 20,00

7- tastiera per PC HP

n. 8 x €/cad 3,00 €. 24,00

8- tastiera per PC PACKARD BELL

n. 1 x €/cad 3,00 €. 3,00

9- Tastiera per PC FUJITSU

n. 1 x €/cad 3,00 €. 3,00

10- Tastiera per PC ASUS

n. 1 x €/cad 3,00 €. 3,00

11- Tastiera per PC MICROSOFT

n. 1 x €/cad 3,00 €. 3,00

12- Mouse per PC

n. 5 x €/cad 2,00 €. 10,00

13- Cavi di alimentazione vari per PC

A corpo €. 4,00

14 – stampante multifunzione a colori EPSON Workforce pro WF 3725 DWF

n. 1 x €/cad 50,00 €. 50,00

15 – Plotter HP designjet 800 ps su carta 914 mm

n. 1 x €/cad 380,00 €. 380,00

16- scatola contenente carta per plotter HP nuova

n. 2 x €/cad 5,00 €. 10,00

- **ATTREZZATURE DA OFFICINA MECCANICA**

17- cavalletto dim. L110 cm x H 80 cm

n. 1 x €/cad 5,00	€. 5,00
18- tavoli da lavoro in metallo su ruote: (60 x 90 x H80), (80 x 45 x H80), (60 x 100 x H80) di cui uno dotato di morsa	
A corpo	€. 60,00
19- Carrelli metallici dotati di cassetti MECCANOCAR di varie tipologie di cui quattro di dimensioni 80 x 45 x H100 ed uno di dimensioni 105 x 45 x H100	
n. 5 x €/cad 15,00	€. 75,00
20- mobiletto metallico con anta dim. 60 x 45 x H180, mobiletto metallico dotato di due ante dim. 90 x 45 x H 140, mobiletto metallico dotato di due ante dim. 100 x 45 x H85 contenenti piccola attrezzatura varia da officina, minuteria e materiale vario di consumo	
A corpo (3 mobiletti e contenuto)	€. 210,00
21- attrezzatura da officina costituita da circa 40 pinze USAG 137 regolabili, autobloccanti con ganasce a forcilla di varie dimensioni	
A corpo	€. 900,00
22- squadre metalliche parallele per riscontro di perpendicolarità	
n. 4 x €/cad 15,00	€. 60,00
23- truschini di varie dimensioni	
n. 7 x €/cad 5,00	€. 35,00
24- tavolo da lavoro metallico MG dim. 100 x 150 x H90	
n. 1 x €/cad 40,00	€. 40,00
25- incudine metallica su cavalletto con martello da 2 Kg	
n. 1 x €/cad 140,00	€. 140,00
26- attrezzatura batti lamiera a sezione circolare su cavalletto	

n. 1 x €/cad 60,00	€. 60,00
--------------------	----------

Valore complessivo di stima dei beni costituenti LOTTO UNICO (macchine da ufficio tecnico e attrezzature da officina meccanica)

TOTALE LOTTO 1 €. 2.945,00

oltre I.V.A. di legge

Il valore totale dei beni individuati al LOTTO UNICO (di cui ai numeri da 1 a 26) ammonta a complessivi €. 2.945,00 oltre I.V.A. di legge.

Allegati

- documentazione fotografica (n. 20 fotografie a colori)

Torino, 30-08-2024

Il Perito estimatore,

ing. GIUSEPPE DI PRIMA